



MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE

ul. Kołobrzeska 1

07-410 Ostrołęka

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS: 0000317956

Kapitał zakładowy w wysokości: 6.350.400,00 zł

Sekretariat (29) 769-14-62; 769-10-97

Dyspozytor (29) 769-10-97 wew.114

NIP: 758-22-77-162

REGON: 141641959

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

URL: www.mzk.ostroleka.pl

Konto: Bank Pekao S.A. I Oddz. w Ostrołęce 32 1240 1691 1111 0010 6165 6375

Ostrołęka dnia 21.11.2016r.

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy oleju napędowego, benzyny bezolowiowej 95 oraz oleju opałowego grzewczego dla Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółka z o.o. w Ostrołęce w okresie I 2017-XII 2017

Zgodnie z treścią art.38 ust.1 i 2 uPzp Zamawiający informuje, że do w/w postępowania w dniu 15.11.2016r. złożono pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

Pytanie nr 1

Prosimy o wykreślenie w § 1 ust.4 projektu umowy w: pkt a) zwrotu: "pochodzący z rafinerii.....", pkt b) zwrotu: "pochodzącą z rafinerii.....", pkt c) zwrotu: "pochodzący z rafinerii.....", w Rozdziale IV ust.5 pkt a) i § 2 ust.8 pkt a) projektu umowy zwrotu: "nazwę producenta paliwa" oraz wykreślenie w całości w §1 ust.5 projektu umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z § 1 ust.4 projektu umowy pkt a) zwrotu: "... rafinerii...", pkt b) zwrotu: "...rafinerii...", pkt c) zwrotu: "...rafinerii...".

Tym samym § 1 ust.4 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca oferuje do sprzedaży na rzecz Zamawiającego:

a) **olej napędowy** pochodzący z jakościowo zgodny z parametrami przedstawionymi w ofercie złożonej przez Wykonawcę oraz PN-EN 590:2013-12 oraz w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2015, poz. 1680) oraz dostosowany przy każdorazowej dostawie pod względem temperatury zablokowania zimnego filtra i temperatury mętnienia do aktualnie panujących krajowych warunków klimatycznych.

b) **benzynę bezolowiową 95** pochodzącą z jakościowo zgodną z parametrami przedstawionymi w ofercie złożonej przez Wykonawcę oraz spełniającą wymagania zawarte w normie PN-EN 228:2013-04 oraz w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2015, poz. 1680) oraz dostosowaną przy każdorazowej dostawie pod względem temperatury zablokowania zimnego filtra i temperatury mętnienia do aktualnie panujących krajowych warunków klimatycznych.

c) olej opałowy grzewczy pochodzący z jakościowo zgodny z parametrami przedstawionymi w ofercie złożonej przez Wykonawcę oraz spełniający wymagania zawarte w normie: PN-C-96024:2011 oraz w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 3 listopada 2014r. w sprawie wymagań jakościowych dotyczących zawartości siarki dla olejów oraz rodzajów instalacji i warunków, w których będą stosowane ciężkie oleje opałowe (Dz.U. 2014, poz. 1547)."

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z Rozdziału IV ust.5 pkt a SIWZ i § 2 ust.8 pkt a) projektu umowy zwrotu: "nazwę producenta paliwa" oraz na wykreślenie §1 ust.5 projektu umowy.

Pytanie nr 2

Prosimy o wydłużenie terminu na rozpatrzenie reklamacji, o którym mowa w § 6 ust.5 projektu umowy do co najmniej 48 godzin.

Proponowany przez Zamawiającego termin jest w naszej ocenie zbyt krótki na pełną rzetelną ocenę reklamacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji, tym samym pozostawia zapisy SIWZ w tym zakresie bez zmian.

Pytanie nr 3

Prosimy o wydłużenie terminu na wystawienie i dostarczenie faktury drogą mailową.

Proponujemy, aby faktura była wystawiana dnia następnego po dniu dostawy bez względu na godzinę dostawy paliwa. W celu wystawienia faktury potrzebne są dokumenty źródłowe potwierdzające dokonanie dostawy paliwa, a kierowca nie ma możliwości natychmiastowego przesłania tych dokumentów do osoby wystawiającej faktury. Czy Zamawiający będzie niezwłocznie po dostawie paliwa przysyłał dostawcy skany wszystkich dokumentów niezbędnych do zafakturowania dostawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu na wystawienie i dostarczanie faktury drogą mailową. Zamawiający będzie przekazywał dostawcy wymagane dokumenty zgodnie ze SIWZ. Tym samym zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

PREZES Zarządu

Ryszard Chrostowski